
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 5 8:30-12:15

2 0,5 12:15-12:45

3 5 12:45 – 16:30

4 5    8:30-12:15

5 0,5 12:15-12:45

6 5 12:45 – 16:30

7 5 8:30-12:15

8 0,5 12:15-12:45

9 5 12:45 – 16:30

10 5 8:30-12:15

11 0,5 12:15-12:45

12 5 12:45 – 16:30

22.7.2021

Tvorba a spravování dokumentů v administrativě personální činnosti

přestávka na oběd

Tvorba a spravování dokumentů v administrativě personální činnosti

24.6.2021

Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě

přestávka na oběd

Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě

8.7.2021

Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě

přestávka na oběd

Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě, Tvorba a spravování dokumentů v administrativě personální činnosti

probíraná témata

10.6.2021

Poučení o BOZP, Vedení agendy povinných lékařských prohlídek, BOZP a PO ve firmě,  Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě

přestávka na oběd

Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě

Název vzdělávací aktivity: Personalista
Místo výuky: Sadová 815/8, 360 01 Karlovy Vary

příloha č.5 dohody č.: KVA-MN-8/2021 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vzdělávací zařízení: Grafia, s.r.o.

Plán výuky
Jména lektorů: xxx

Zaměstnavatel: EUROSPA, a.s. 25234561

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

13 5 8:30-12:15

14 0,5 12:15-12:45

15 5 12:45 – 16:30

16 5 8:30-12:15

17 0,5 12:15-12:45

18 5 12:45 – 16:30

19 5 8:30-12:15

20 0,5 12:15-12:45

21 5 12:45 – 16:30

22 5 8:30-12:15

23 0,5 12:15-12:45

24 5 12:45 – 16:30

25 5 8:30-12:15

26 0,5 12:15-12:45

27 5 12:45 – 16:30

28 5 8:30-12:15

9.9.2021

Zajišťování náborových činností

25.8.2021

Organizování vzdělávání zaměstnanců

přestávka na oběd

Organizování vzdělávání zaměstnanců, Organizování kolektivního vyjednávání

31.8.2021

Zajišťování náborových činností

přestávka na oběd

Zajišťování náborových činností

4.8.2021

Využívání prostředků výpočetní techniky

přestávka na oběd

Využívání prostředků výpočetní techniky

11.8.2021

Organizování vzdělávání zaměstnanců

přestávka na oběd

Organizování vzdělávání zaměstnanců

29.7.2021

Využívání prostředků výpočetní techniky

přestávka na oběd

Využívání prostředků výpočetní techniky

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

29 0,5 12:15-12:45

30 5 12:45 – 16:30

31 5 8:30-12:15

32 0,5 12:15-12:45

33 5 12:45 – 16:30

34 5 8:30-12:15

35 0,5 12:15-12:45

36 5 12:45 – 16:30

37 5 8:30-12:15

38 0,5 12:15-12:45

39 5 12:45 – 16:30

přestávka na oběd

Zkouška z profesní kvalifikace

22.9.2021

Zajištění náborových činností, Tvorba a používání systémů hodnocení a odměňování zaměstnanců

přestávka na oběd

Tvorba a používání systémů hodnocení a odměňování zaměstnanců

11.10.2021

Tvorba a používání systémů hodnocení a odměňování zaměstnanců

přestávka na oběd

Tvorba a používání systémů hodnocení a odměňování zaměstnanců, Využívání prostředků výpočetní techniky

19.10.2021

Zkouška z profesní kvalifikace

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyřizuje: xxx

xxx

Číslo telefonu: xxx

Email: xxx

9.9.2021

přestávka na oběd

Zajišťování náborových činností

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


